
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 61/2022 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie wyróżnienia 

dysertacji doktorskiej dr. Tymoteusza Króla.  

 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz w zw. z treścią Uchwały Rady 

Naukowej IS PAN nr 74/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia trybu i 

czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora doktorantom, którzy rozpoczęli 

studia przed rokiem akademickim 2019/2020, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN, na wniosek Komisji do przyjęcia rozprawy 

doktorskiej i jej dopuszczenia do publicznej obrony oraz przyjęcia publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w 

dyscyplinie nauki o kulturze i religii mgr. Tymoteuszowi Królowi powołanej Uchwałą Rady 

Naukowej Instytutu Slawistyki PAN nr 32/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., wyróżnia 

dysertację doktorską dr. Tymoteusza Króla pt. „Góry, pagórki, przykryjcie nas”. Analiza 

opowieści wspomnieniowych Wilamowian o Volksliście i powojennych prześladowaniach.   

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN ds. 

Naukowych.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 20 osób 

Oddano 3 głosy przeciw 

Oddano 4 głosy wstrzymujące się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Zagłosowało 27 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołował Sekretarz  Przewodniczący       

Rady Naukowej IS PAN Rady Naukowej IS PAN 

dr Wojciech Mądry         prof. dr hab. Ryszard Grzesik 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

